GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

RN00014319
Daté 31.07.2024

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 39 paragrafi 7 nén
paragrafi 7.1 dhe paragrafi 8 t& Ligjit numér 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 4 paragrafi 5
nén paragrafi 5.1 dhe paragrafi 6 si dhe nenin 7 t&€ Rregullores (QRK) numér 15/2023 pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, pas pérfundimit t&é procedurés sé verifikimit
paraprak pér Grupin e Administrimit té Pérgjithshém, né konkursin e publikuar me daté
21.06.2024 me numér reference RN00014319, nxjerr keté:

NJOFTIM

(lista e kandidatéve té cilét i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato specifike)

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit
1. | Adhurim Ajdini RANO0051715
2. | Adonisa Bytyqi RANO0051936
3. | Adriana Kabashi RANO0050600
4. | Alban Lushi RANO0051557
5. | Albulena Hoxha RANO0051456
6. | Anita Hoxha Ukmata RAN0050234
7. | Arbér Shala RANO0052185
8. | Arbnesha Binakaj RANO0051869
9. | Ardhmérie Olluri RANO0050333
10. | Ardit Perolli RANO0051990
11. | Ariana Beqiri RAN0049958
12. | Arjeta Haragija RANO0051115
13. | Benet Zherka RANO0050515
14. | Besnik Beka RANO0051595
15. | Blerta Haliti RANO0050178
16. | Clirim Shabanaj RANO0049651
17. | Clirim Avdullahu RANO0051476
18. | Dielléza Babuni RANO0051090
19. | Drilon Qela RANO0049933
20. | Driola Gojani RAN0052295
21. | Edi Lluka RANO0051907
22. | Egzon Vokshi RANO0049751
23. | Ema Hasi Dyla RAN0049564
24. | Ema Jaka RANO0052277
25. | Era Bejtullahu RAN0052196
26. | Erblina Brahushi Bicurri RAN0049686
27. | Fatlije Bakalli RANO0051760
28. | Flora Zeka Bicurri RANO0050476
29. | Granit Deda RANO0052100
30. | Jona Qymyri RANO0051560

Faqge 1 nga 2




31. | Kaltrina Kabashi RANO0051421
32. | Kaltrina Lleshi RANO0052158
33. | Kaltrina Xharra RANO0049852
34. | Kaltrina Zeqiri RANO0050435
35. | Késhtjella Godeni RANO0052067
36. | Kujtime Daci RAN0052106
37. | Lindita Tuqi RANO0049733
38. | Luan Kryeziu RANO0051813
39. | Luljeta Zymberi RANO0049585
40. | Medaura Fazlija RANO0049886
41. | Nari Pozhegu RANO0051850
42. | Petrit Krasniqi RANO0051786
43. | Rendina Hasi RANO0052195
44. | Rolanda Rudi RANO0051228
45. | Sejdi Rama RANO0050208
46. | Shpetim Rezniqi RANO0051826
47. | Vesa Bejtullahu RANO0052192

KESHILLE JURIDIKE: Kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé
rezultateve pérfundimtare ka t€ drejté ankese n€ Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin
Civil té Kosovés brenda afatit prej tridhjeté (30) ditéve pas datés s€ shpalljes sé rezultateve
pérfundimtare.
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